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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr MPS:ZP-5/2013
BZP  343 312 – 2013 /343 888-2013
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
dostawy odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń biochemicznych                        i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów i laboratoryjnym systemem informatycznym.
1. wybrano ofertę :

	Nr oferty
	Nazwa i adres wybranego wykonawcy 

	1
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

01-531 Warszawa

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B


uzasadnienie wyboru: oferta wybrana zgodnie z kryteriami oceny i wyboru ofert  określonymi  w SIWZ. 

2. wykonawcy , którzy złożyli oferty 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 
	adres wykonawcy



	1
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.


	01-531 Warszawa

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B


3. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

	oferta nr
	Liczba  pkt w kryterium cena 
	Liczba pkt w 

kryterium jakość, parametry techniczne 
	Liczba  pkt w kryterium warunki serwisu 
	Razem

	1
	85,00
	10,00
	5,00
	100,00


4. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni – nie wykluczono żadnego wykonawcy

5.Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone – nie odrzucono żadnej oferty

6. Umowa może być  zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od daty przesłania niniejszego ogłoszenia.
 Toruń, dnia 11.09.2013r
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